

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
റദ്ദാക്കൽ വിജ്ഞാപനം

No. CS-3/4/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ആഗസ്റ്റ് 12

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഹാൻഡ് ലൂം വീവേഴ്സ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് സൊസൈറ്റി ലിമിറ്റഡിലെ (ഹാൻടെക്സ്), സെയിൽസ് മാൻ ഗ്രേഡ് II/സെയിൽസ് വിമൺ ഗ്രേഡ് II- പാർട്ട് II (സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) (രണ്ടാം എൻ.സി.എ ഈഴവ/തിയ്യ/ബില്ലവ) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30.04.2025 -ാം തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 061/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തെ തുടർന്ന് അപേക്ഷകളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ ടി വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ തുടർ നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
CANCELLATION NOTIFICATION

No.CS-3/4/2023-KPSC

Thiruvananthapuram, 12th August 2025

It is hereby notified that, since no application is received in response to the Notification for selection to the post of Sales man Gr.II/Sales woman Gr.II- Part II (Society category) (IInd NCA Ezhava/Thiyya/Billava) in The Kerala State Handloom Weavers Co-operative Society Limited (HANTEKX), published with Category Number 061/2025 in the Kerala Extraordinary Gazette dated 30.04.2025, all selection procedures in pursuance to the said notification stand cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION